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Parczew, dnia 05.03.2019 r.
Znak sprawy: TI.271.2.3.2019

- Wykonawcy biorący udział w postepowaniu –

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Przebudowę Placu Wolności w Parczewie w
ramach projektu „Plac Wolności otwarty na kulturę i integrację”

A. Działając  na  podstawie  art.  38  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo
zamówień  (t.  j.  Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  1986  z  późn.  zm.)  –  dalej  „ustawa  Pzp”,
Zamawiający:  Gmina  Parczew,  ul.  Warszawska  24,  21-200  Parczew,  przekazuje
treść  zapytań dotyczących  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia
(SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

1. Proszę o określenie jakie ma być zastosowane odwodnienie liniowe: z jakiego
materiału ma być wykonany ruszt (żeliwo, stal nierdzewna czy tworzywo), oraz o
określenie klasy obciążenia.

Odpowiedź: Przede  wszystkim  mamy  zastosowane  odwodnienie  szczelinowe  a  nie
liniowe – ruszt monoloityczny dwuciągowy, klasa min C250.

2. Brak jest w przedmiarze pozycji dotyczącej budowy przyłącza wodociągowego
do fontanny oraz komory wodomierzowej z wyposażeniem. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: W załączniku 1. Dok. Przetargowa → Zal. Nr 9 do SIWZ → Wyjaśnienie SIWZ
Nr  2   zamieszczono  w  odpowiedziach  z  poprzedniego  postępowania  brakujący
przedmiar na przebudowę przyłącza wodociągowego.

3.  Gdzie  będą  zamontowane  rury  ochronne  (osłonowe)  dwudzielne  –  brak
wskazania w projekcie, oraz z jakiego materiału będą wykonane (czy są to rury
AROT czy stalowe)?

Odpowiedź: Rury  ochronne  dwudzielne  z  tworzywa  sztucznego  na  kablach
energetycznych i telekomunikacyjnych, które są w kolizji z odwodnieniem.

4. Błędnie określona jest w przedmiarze ilość studni kanalizacyjnych o śr. 600mm,
poz. 132 – jest 16 szt, powinno być 17 szt. oraz studni kanalizacyjnych o śr. 425,
poz. 133 – jest 15 szt., powinno być 11 szt. Proszę o poprawienie.

Odpowiedź: Przedmiar został skorygowany i zamieszczony w  Wyjaśnienie SIWZ nr 1

5. Czy pielęgnacja zieleni po odbiorze końcowym jest zakresem robót Wykonawcy?
W przedmiarze brak jest takiej pozycji do wyceny; w STWIOR opisano pielęgnację
roślin w ciągu pełnego roku po zakończeniu inwestycji. Jeżeli pielęgnacja zieleni
jest w zakresie robót Wykonawcy to przez jaki okres od odbioru końcowego?
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Odpowiedź: Zakres  wykonawcy  nie  obejmuje  pielęgnacji  wykonanych  nasadzeń.
Pielęgnacja leży po stronie wykonawcy tylko do czasu odbioru końcowego całości robót.
Pielęgnacja nasadzeń nie obejmuje okresu udzielonej gwarancji.

Zamawiający  informuje,  że  na  powyższe  pytania  była  udzielona  odpowiedz  w
poprzednim postępowaniu  (Znak sprawy: TI.271.1.2019.) które zostały załączone
jako Zal.  Nr 9 do SIWZ - Informacja o pytaniach i  udzielonych odpowiedziach z
poprzedniego  postępowania,  oraz  są  integralną  częścią  treści  specyfikacji
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną
częścią  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  i  będą  wiążące  przy
składaniu ofert.

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Burmistrz Parczewa
Paweł Kędracki
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